楼顶电缆保护管 米 39 55.00 2145.00

20 配电柜 个 8600.00 17200.00

空调出风口 全规格 个 45.00 13905.00

空调回风口 全规格 个 55.00 16995.00

23 电缆沟土方 lIl3 60.00

24 立管外包装饰 m2 41.36 160.00

25 凿 (压 )槽 墙体开线槽 米 417.15 15.00

26 辅材 国标 项 15000.00

27 室内机吊顶 r112 170.00

28 人工安装费 项 225000.00

总报价:贰佰叁拾壹万陆仟叁佰捌拾玖元肆角壹分整 (刂、真;:  Y 2316389.41 歹己)